et potū et curā eius egit. i. Thi-  
iū. Exerce teip̄ ad pietatē. pi-  
etas em̄ ad oīa vñl est pmissi-  
onē h̄is vite q̄ nūc est et future  
Ad quā nos pducere dignet  
Iesus xp̄s dñs nr̄ bēt et glorio-  
se p̄ginis fruct⁹ et fili⁹ q̄ viuit et  
regnat cum deo p̄e in vñitate  
spūllanci deus p̄ oīa secula se-  
culorum. Amen.

Expliūt sermones de sa-  
cramēto corpis et sanguis dñi.

Motula et doctrīa mltū vñlis

¶ Sacramēto eucharisti⁹ notaþ qnq; sūt  
et esse vñl necessitate ipsi⁹  
sacrū. sacerdos, intentio sacer-  
dotis p̄ficiens forma p̄bōi⁹  
videlicet, hoc est corp⁹ meū, pa-  
nis de frumento et vinū de vite.  
Letera sunt ad h̄i esse et ad so-  
lenitatem sacri p̄mitēta. vt. xxvi.  
crucesq; sūt septem vicib⁹ qnq;  
corp⁹ xp̄i p̄secat⁹. Pr̄o em̄ sū-  
unt tres crucis, vt significet q̄  
oēs p̄secentes raccedētes ad  
corp⁹ xp̄i debet h̄i tria, videli-  
cet vera p̄tritione, purā cōfessi-  
ōne, voluntaria satiſfactionē. Se-  
cūdo sūt qnq; crucis, vt signifi-  
cet q̄ in vendictōe illius cui⁹  
corp⁹ hic cōsecat⁹ fuerūt qnq;

.26. crucis.

plone, s. persona vendens, scz iu-  
das, persona vēdita, s. xp̄s, et tres  
psone emētes. s. scribe, pontifi-  
ces et pharisei. Tertio sūt due  
cruces, vt significet q̄ hic duo  
mutant scz panis in corp⁹ xp̄i  
et vinū in sanguinem. Quarto  
sunt qnq; crucis, vt significet  
q̄ ille (cui⁹) corpus hic cōsecat⁹  
babuit qnq; vulnera i suo cor-  
pore. Quinto sūt tres crucis  
vt significet q̄ tria petum, qnq;  
corpus xp̄i p̄secat⁹. scz, vt di-  
es nros viuam⁹ in pace, vt li-  
beremur ab etia dānatōe. vt  
iter sanctos et electos deince-  
remur in dñico grege, hac ecclia  
petitione canonis, dies qnq; nros  
in tua pace disponas. Et Secun-  
do sūt qnq; crucis, tunc enī  
accipit sacerdos corpus dñi et  
facit tres crucis sup calicez. vt  
significet q̄ suscipies corp⁹ do-  
mini portare debet crucē vñl ca-  
licem passionis sue, ita q̄ elonga-  
get se a tripli malo qd̄ est in  
mō. q̄a oēqd̄ in mō est sic  
dt. Job. aut est cōcupiscentia  
oculorū, aut carnis, aut supbia  
vitē. Septimo dicit sacerdos  
Pax dñi sit semp vobiscū, et si  
unt tres crucis, vt significet q̄  
triplet pax ē nobis necessaria  
videlicet p̄. p̄. in p̄sciti liberās  
nos a culpa, pax in morte libe-

Memo. q. s. pro.  
pro. te.  
di.  
di.

- 1. passionis
- 2. propinationis
- 3. reconciliationis
- 4. dictationis
- 5. vocationis

Alphabeticā  
Tabula

**Q.** Tabula huius opis brevis  
et multū utilis incipit feliciter.

**a.**

*Ecedere volentes ad corpus xp̄i quō pp̄a-  
ri debemus patet ser-  
mone*